confuetudinem introductis, de quibus in leg. 2. tit. 15. parsit. 2.

Torre, de Majorat. part. 1. cap. 5. n. 2. Primogenitura propria, vel Regularis est illa, que in nihilo se opponit regulis, seu normis datis ad succedendum in Regno, principiū Hispaniam ad cuius formam, & thenorem fuerunt instituta primogenia.

B  
Vela, Ubi sup. ibi: Irregularis vero Majoratus est, qui ab his regulis dificit, & ad eum tantum Masculi vocantur, nec dum hi extant in quocumque gradu, Feminis locus patet.

Roxas, Ubi sup. n. 2. Majoratus Irregularis est contrario est ille, in cuius Foundatione Institutus deviat á regulis Successione Regni, & ei in totum, vel pro parte se opponit.

Terre, Ubi sup. n. 4. Impropria vero Primogenitura, Irregularis, vel anomala: Ea est, que in aliquo ex dispositione Testatoris deviat á regulis propriis primogeniturae.

C  
Rosa, Consul. 69. n. 69. Etenim cum Linea duplicitur accipitur, nempe, pro Linea substantia, qua comprehendit Masculos, & Feminas; & pro Linea qualitatibus, qua comprehendit filios solam, quos disponens cum aliqua qualitate vocavit, licet siue in diversis Lineis substantia.

Roxas de Incompatib. part. 1. cap. 6. S. 20. num. 299. ibi: Ex quibus, & ex ipsis nostris colligitur, quod Linea substantia est illa, in qua naturaliter comprehenduntur Descendentes, Ascendentes, ac Transversales, absque distinctione Marianum, & Femininarum, concepta inter eos prælatione, attenta Linea, gradu, sexu, & etate.

Y al n. 300: Ideo Linea substantia solummodo durar in Majoratu Regulari, ubi voluntas Institutoris non desiderat ultam qualitatibus in regulis, seu dispositioni leg. 2. tit. 15. parsit. 2. & leg. 40. & 45. Tauri conformare se voluit,

ad hoc ut successio in primis per Lineam substantiam deferatur.

Aguila ad Roxas, part. 1. cap. 6. n. 323. Nec Linea qualitatis attenditur in contrario casu, quando, feliciter, Linea substantia desideratur, ut in Majoratu Regulari.

## D

Roxas, Ubi sup. in verbis relatis.

Roxas, Ubi sup. n. 301. Linea qualitatis est ea que componitur ex illis personis in quibus concurredunt qualitates naturales, sive accidentales, quales Institutio Majoratus desiderare veluti si velit quod Successores sint agnati, vel simili ceteri Masculi, vel Feminae, vel nobiles puri sanguinis, vel Doctores, vel Licentiati, vel alii cuiuscumque conditio nis, vel status.

Cardinal de Luca, in defens. 1. ad Mater de statuar. Success. n. 137. ibid. Et dicitur Linea qualitatis agnaticia, que in hoc differt a Linea recta, seu substantia, & quod haec est Regularis procedens. Defense de Pare ad Filium; Linea vero qualitatis est vase, & intermixata discursus per omnes Lineas substantias, donec inventari qui habeat qualitates a dispositione requisitas, non impedit unde desumatur agnatio; & unde proximitas, sed solum an in subiecto fuc cedentes insinuatismodi qualitates.